
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 55,082,450 26,030,052 81,112,502 45,128,975 45,128,975 35,983,527 

Presidencia Municipal 55,082,450 15,314,244 70,396,694 20,065,238 20,065,238 50,331,456

Secretaria General Municipal 0 0 0 580,667 580,667 -580,667 

Tesoreria Municipal 0 0 0 1,599,167 1,599,167 -1,599,167 

Direccion de Obras Publicas 0 10,515,808 10,515,808 4,957,373 4,957,373 5,558,435

Direccion de Seguridad Publica 0 0 0 93,624 93,624 -93,624 

Asamblea Municipal 0 0 0 2,138,601 2,138,601 -2,138,601 

Juzgado Municipal 0 0 0 294,717 294,717 -294,717 

Bienestar Municipal 0 0 0 241,995 241,995 -241,995 

Registro del Edo Familiar 0 0 0 348,413 348,413 -348,413 

Catastro y Predial Municipal 0 0 0 433,984 433,984 -433,984 

Desarrollo Agropecuario 0 0 0 563,608 563,608 -563,608 

Servicios Generales 0 0 0 776,557 776,557 -776,557 

Oficialia Mayor 0 0 0 830,221 830,221 -830,221 

Apoyo a Dependencias 0 0 0 799,410 799,410 -799,410 

Ecologia 0 200,000 200,000 1,528,740 1,528,740 -1,328,740 

Planeacion y Desarrollo Municipal 0 0 0 492,267 492,267 -492,267 

Rehabilitacion y Mtto De Caminos 0 0 0 753,448 753,448 -753,448 

Servicio de Limpias 0 0 0 1,545,951 1,545,951 -1,545,951 

Departamento Juridico 0 0 0 535,962 535,962 -535,962 

Contraloria 0 0 0 1,425,221 1,425,221 -1,425,221 

Instituto de Acceso a la Informacion 0 0 0 133,461 133,461 -133,461 

Reglamentos y Espectaculos 0 0 0 429,475 429,475 -429,475 

Dif Municipal 0 0 0 1,734,468 1,734,468 -1,734,468 

Comunicacion Social 0 0 0 363,582 363,582 -363,582 

Proteccion Civil 0 0 0 199,156 199,156 -199,156 

Turismo 0 0 0 393,062 393,062 -393,062 

Casa de Cultura 0 0 0 726,428 726,428 -726,428 

Servicios Especiales 0 0 0 87,778 87,778 -87,778 

Desarrollo Economico 0 0 0 126,609 126,609 -126,609 

Informatica 0 0 0 115,687 115,687 -115,687 

Deportes 0 0 0 290,206 290,206 -290,206 

Juventud 0 0 0 0 0 0 

Educacion 0 0 0 168,333 168,333 -168,333 

Desarrollo Urbano y Ordenamiento Territorial 0 0 0 202,232 202,232 -202,232 

Recaudacion y Ejecucion Fiscal 0 0 0 153,334 153,334 -153,334 

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 28,328,922 6,445,965 34,774,887 13,166,540 13,166,540 21,608,347 

Presidencia Municipal 14,082,277 2,138,312 16,220,589 7,847,770 7,847,770 8,372,819

Secretaria General Municipal 0 0 0 0 0 0

Tesoreria Municipal 0 0 0 0 0 0

Direccion de Obras Publicas 14,246,645 3,963,203 18,209,848 1,754,915 1,754,915 16,454,932

Direccion de Seguridad Publica 0 0 0 2,175,044 2,175,044 -2,175,044 

Asamblea Municipal 0 0 0 0 0 0

Juzgado Municipal 0 0 0 0 0 0

Bienestar Municipal 0 0 0 0 0 0

Registro del Edo Familiar 0 0 0 0 0 0

Catastro y Predial Municipal 0 0 0 0 0 0

Desarrollo Agropecuario 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Oficialia Mayor 0 0 0 0 0 0

Apoyo a Dependencias 0 0 0 0 0 0

Ecologia 0 344,450 344,450 432,070 432,070 -87,620 

Planeacion y Desarrollo Municipal 0 0 0 0 0 0

Rehabilitacion y Mtto De Caminos 0 0 0 0 0 0

Servicio de Limpias 0 0 0 0 0 0

Departamento Juridico 0 0 0 0 0 0

Contraloria 0 0 0 0 0 0

Instituto de Acceso a la Informacion 0 0 0 0 0 0

Reglamentos y Espectaculos 0 0 0 0 0 0

Dif Municipal 0 0 0 105,400 105,400 -105,400 

Comunicacion Social 0 0 0 0 0 0

Proteccion Civil 0 0 0 851,341 851,341 -851,341 

Turismo 0 0 0 0 0 0

Casa de Cultura 0 0 0 0 0 0
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Egresos
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MUNICIPIO DE HUASCA DE OCAMPO (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 (b)

(PESOS)



Servicios Especiales 0 0 0 0 0 0

Desarrollo Economico 0 0 0 0 0 0

Informatica 0 0 0 0 0 0

Deportes 0 0 0 0 0 0

Juventud 0 0 0 0 0 0

Educacion 0 0 0 0 0 0

Desarrollo Urbano y Ordenamiento Territorial 0 0 0 0 0 0

Recaudacion y Ejecucion Fiscal 0 0 0 0 0 0

III. Total de Egresos (III = I + II) 83,411,372 32,476,017 115,887,389 58,295,515 58,295,515 57,591,874 
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“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACIÓN 

REFERENTE A LA SITUACIÓN Y/O LOS RESULTADOS DEL MUNICIPIO DE HUASCA DE OCAMPO, AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENTICIDAD Y 

VERACIDAD DE LAS MISMAS, Y ASIMISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACIÓN EN FALSO SOBRE LAS MISMAS”.






















